
Официальный протокол игры
	     
	
	

	Вид соревнований
	Турнир «ОСЕННИЙ КУБОК»
	   Дата
	2.10.21
	Игра №
	10

	Место проведения
	Г. Лиски, Воронежская область
	  Время
	12-00
	  Зрители
	

	 «А» ХК «ТИГРЫ» г. Краснодар
	                Взятие  ворот
	                  Удаления

	№
	                      ФАМИЛИЯ,  ИМЯ             (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	  П
	  ИС
	№
	 Мин
	Пр
	Нач.
	Окон.

	19
	Алибеков Дамирхан Муратович
	Вр
	Да
	1
	40
	37
	15
	18
	12
	
	28
	1
	5
	01
	58
	02
	58

	15
	Бейник Ярослав Владимирович
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	77
	1
	2
	25
	52
	26
	52

	28
	Бирюков Тимофей Витальевич
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	77
	1
	9
	30
	58
	31
	58

	11
	Коряков Артем Денисович
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	38
	Костяев Семён Григорьевич
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	88
	Милованов Святослав Игоревич
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Савенко Ярослав Алексеевич
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Cидоров Александр Дмириевич
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	43
	Терёхин Макар Викторович
	В
	нет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Худокормов Дмитрий Вячеславович
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	44
	Тарасов Макар Владимирович
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	33
	Сеуца Алексей Андреевич
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Тетеруков Владислав Денисович
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	Тетеруков Артем Денисович
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Мартынец Владимир Витальевич
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Драчев Артемий Иванович
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	55
	Миронов Илья Александрович
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	77
	Чмурин Роман Константинович
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер  Плаксенко Егор Александрович
	

	

	«Б» ХК «СКА-СТРЕЛЬНА 2» г. Санкт-Петербург
	             Взятие  ворот
	                 Удаления

	№
	                        ФАМИЛИЯ,  ИМЯ               (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	П
	ИС
	№
	Мин
	Пр
	Нач.
	     Окон.

	1
	Плесовских Артём Николаевич      
	Вр
	Да
	1
	04
	47
	29
	91
	
	
	7
	1
	22
	01
	15
	02
	15

	20
	Иваков Михаил Юрьевич       
	В
	Да
	2
	07
	36
	77
	
	
	
	24
	1
	5
	10
	10
	11
	10

	3
	Кутлияров Марк Ринатович          
	З
	Да
	3
	08
	20
	44
	12
	
	
	91
	1
	3
	15
	00
	16
	00

	4
	Боуфалик Вячеслав Михайлович         
	З
	Да
	4
	28
	22
	18
	11
	44
	
	19
	1
	33
	23
	29
	24
	29

	5
	Никулин Самсон Павлович         
	Н
	Да
	5
	39
	52
	26
	3
	
	
	19
	1
	26
	41
	14
	42
	14

	7
	Отрохов Максим Игорьевич         
	З
	Да
	6
	43
	48
	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Григорьев Григорий Никитич          
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Рытиков Фёдор Александрович         
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Завалишин Лев Алексеевич           
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Исламов Александр Андреевич           
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Хабаров Захар Романович         
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Лебедев Максим Андреевич        
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	Храпунов Артём Евгениевич        
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	Шандраков Роман Константинович      
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	Блюмов Ярослав Максимович       
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	29
	Конойко Андрей Антонович     
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Замятин Григорий Ильич      
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	44
	Клишков Владимир Владимирович       
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	59
	Елисеев Михаил Александрович       
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	77
	Окуловский Кирилл Олегович        
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	86
	Фёдоров Георгий Антонович     
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	91
	Дельцер Яков Владимирович     
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер    Проничев Константин Антонович, Полейчук Алексей Леонидович     
	



	Послематчевые броски
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	П Б
	Общ.
	Время  игры

	«А»
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие
ворот
	«А»
	0
	0
	1
	
	
	1
	Начало
	12
	10

	
	
	
	
	
	00
	00
	19
	1
	
	«Б»
	3
	1
	2
	
	
	6
	Окончание
	13
	25

	
	
	
	
	
	24
	00
	19
	20
	Штрафное
время
	«А»
	1
	1
	1
	
	
	3
	Тайм-аут А
	
	

	
	
	
	
	
	45
	00
	19
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	«Б»
	2
	2
	1
	
	
	5
	Тайм-аут Б
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи
за воротами
	
	Судьи при
оштраф. игроках
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	 Журавлев В.В.
	Секретарь
	Кузьмина Н.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени игры
	Журавлев В.В.
	подпись
	

	





	Главный судья
	Завитаев Е.Л.
	Линейный судья
	
	Инспектор
	

	подпись

	Линейный судья
	
	

		Замечания
	Да
	Нет
	 Смотри на обороте





 





